[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2021г.                                                                                                                        № 128
	О внесении изменений в постановление Администрации Самбекского сельского поселения от 17.04.2017 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373, в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Самбекского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Самбекского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Самбекского сельского поселения от 17.04.2017 № 22 «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Самбекском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. В  приложении 10 административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков инвалидам и семьям, имеющим в своем составе детей - инвалидов, а также гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, в собственность или в аренду»:

1) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги, размещен на официальном сайте Администрации Самбекского сельского поселения в сети "Интернет", в федеральном реестре и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)»;

2) дополнить пунктом 11.1. следующего содержания:
«11.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Самбекского сельского поселения

                          М.А. Соболевский